PROTOCOLO

D I S C R I M I N A Ç Ã O

INDICAÇÃO N°: 3/2018

Autoria: Verª. Lidiane Farias de Souza

A Vereadora, signatária, no uso da atribuição que lhe confere o artigo 157 ao 158 do Regimento
Interno,
INDICA ao Exmo. Sr.: Mario Alberto Kruger – Prefeito Municipal, para que o mesmo viabilize através
da Secretaria Competente, a troca de lâmpada na Rua Porfirio Gonçalves, em frente ao n°540,
Bairro Centro, depois da pontinha em frente ao bar da Rose.

J U S T I F I C A T I V A
A indicação é justa uma vez que a referida quadra encontra-se as escuras e com buracos no asfalto,
causando preocupação ja que próximo ao local tem bares e pessoas alcoolizadas rondando casas
trasendo transtorno e prejuízos a familiares que ali residem com idosos, crianças quando chegam a suas
residencias.

 Sala das Sessões, 06 de Fevereiro de 2018

Verª. Lidiane Farias de Souza
Vereadora - Biênio 2017-2020(a) - PSDB

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1518013372